
14° MEETING DEI MEMORIAL - 4° TROFEO GIANNI CARUTTI
Manifestazione Interregionale di Atletica Leggera - Cat. A/J/P/S M/F.

Organizzazione: CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL.ARVEDI - CREMONA

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.03  

2 3 13 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.21  

3 4 60 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.26  

4 5 39 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.32  

5 1 8 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.34  

6 6 27 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.52  

Serie 2 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.34  

2 4 38 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39  

3 1 15 STEFANI Francesco 1996 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.53  

3 5 6 CESARONI Alessandro 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 11.53  

5 2 59 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.70  

6 6 12 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.76  

Serie 3 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 49 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.38  

2 6 52 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.63  

3 1 3 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.66  

3 4 44 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.66  

5 2 17 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.81  

6 3 23 PECCE Riccardo 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.87  

Serie 4 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 19 PERA Daniele 1994 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.63  

2 6 22 BURRI Alessandro 1975 SM35 BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.69  

3 2 18 WHITE Ryan 1986 SM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 11.73  

4 3 1 PEZZAIOLI Alberto 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.76  

5 4 45 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.77  

6 5 21 BEGLIOMINI Daniele 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82  

Serie 5 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.77  

2 6 51 CAMPI Gabriele 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.80  

3 5 43 CARRARA Marco 1972 SM40 BG371 S. CLUB ALZANO 11.97  

4 2 48 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.00  

5 4 37 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.12  

6 1 42 LA LICATA Emanuele 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.23  

Serie 6 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 BETTARI Enzo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.83  

2 2 14 VOLPI Riccardo 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.06  

3 4 41 GERVASONI Simone 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.09  

4 1 55 FLORIO Mattia 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.28  

5 5 32 COSTANZI Giorgio 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.29  

6 6 36 MOMBELLI Andrea 1996 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.47  

Serie 7 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 29 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.69  

2 6 11 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.18  

3 5 53 COPPO Lorenzo 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.24  

4 4 46 FERLA Gabriele 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 12.37  

5 2 26 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.40  

6 3 40 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.58  



Serie 8 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 PISTILLO Maurizio 1971 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.58  

2 4 28 BOIOCCHI Samuele 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.61  

3 1 4 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.67  

4 3 5 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.68  

5 6 25 CASSAGO Mirko 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 13.07  

6 5 20 PE' Simone Lorenzo 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.19  

Serie 9 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.77  

2 5 34 BAITELLI Raffaello 1967 SM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.42  

3 1 50 BIAZZI Luca 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.47  

4 2 57 FORBITI Claudio 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 13.21  

5 6 54 IELLICI Alfredo 1967 SM45 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 14.04  

 4 58 SIGNORELLI Giacomo Luca 1957 SM55 BG371 S. CLUB ALZANO NP  

Serie 10 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.61  

2 5 7 MUSAZZI Riccardo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.51  

3 6 35 ALBERINI Riccardo 1994 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.55  

3 3 56 DI PRIMA Matteo 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.55  

5 2 30 LAZZARI Simone 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.71  

6 1 24 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.74  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 2 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.03 +0.0  

2 3 13 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.21 +0.0  

3 4 60 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.26 +0.0  

4 5 39 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.32 +0.0  

5 3 10 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.34 +0.0  

5 1 8 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.34 +0.0  

7 5 49 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.38 +0.0  

8 4 38 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39 +0.0  

9 6 27 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.52 +0.0  

10 5 6 CESARONI Alessandro 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 11.53 +0.0  

10 1 15 STEFANI Francesco 1996 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.53 +0.0  

12 4 31 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.61 -0.9  

13 6 52 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.63 +0.0  

13 1 19 PERA Daniele 1994 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.63 +0.0  

15 4 44 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.66 +0.0  

15 1 3 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.66 +0.0  

17 1 29 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.69 +1.2  

17 6 22 BURRI Alessandro 1975 SM35 BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.69 +0.0  

19 2 59 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.70 +0.0  

20 2 18 WHITE Ryan 1986 SM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 11.73 +0.0  

21 6 12 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.76 +0.0  

21 3 1 PEZZAIOLI Alberto 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.76 +0.0  

23 3 9 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.77 -0.1  

23 4 45 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.77 +0.0  

23 3 16 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.77 +0.0  

26 6 51 CAMPI Gabriele 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.80 +0.0  

27 2 17 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.81 +0.0  

28 5 21 BEGLIOMINI Daniele 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82 +0.0  

29 3 33 BETTARI Enzo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.83 +0.4  

30 3 23 PECCE Riccardo 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.87 +0.0  

31 5 43 CARRARA Marco 1972 SM40 BG371 S. CLUB ALZANO 11.97 +0.0  

32 2 48 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.00 +0.0  

33 2 14 VOLPI Riccardo 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.06 +0.4  

34 4 41 GERVASONI Simone 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.09 +0.4  

35 4 37 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.12 +0.0  

36 6 11 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.18 +1.2  

37 1 42 LA LICATA Emanuele 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.23 +0.0  

38 5 53 COPPO Lorenzo 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.24 +1.2  

39 1 55 FLORIO Mattia 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.28 +0.4  

40 5 32 COSTANZI Giorgio 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.29 +0.4  

41 4 46 FERLA Gabriele 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 12.37 +1.2  



42 2 26 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.40 +1.2  

43 5 34 BAITELLI Raffaello 1967 SM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.42 -0.1  

44 1 50 BIAZZI Luca 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.47 -0.1  

44 6 36 MOMBELLI Andrea 1996 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.47 +0.4  

46 5 7 MUSAZZI Riccardo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.51 -0.9  

47 6 35 ALBERINI Riccardo 1994 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.55 -0.9  

47 3 56 DI PRIMA Matteo 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.55 -0.9  

49 2 47 PISTILLO Maurizio 1971 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.58 -0.5  

49 3 40 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.58 +1.2  

51 4 28 BOIOCCHI Samuele 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.61 -0.5  

52 1 4 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.67 -0.5  

53 3 5 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.68 -0.5  

54 2 30 LAZZARI Simone 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.71 -0.9  

55 6 25 CASSAGO Mirko 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 13.07 -0.5  

56 5 20 PE' Simone Lorenzo 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.19 -0.5  

57 2 57 FORBITI Claudio 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 13.21 -0.1  

58 1 24 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.74 -0.9  

59 6 54 IELLICI Alfredo 1967 SM45 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 14.04 -0.1  

 4 58 SIGNORELLI Giacomo Luca 1957 SM55 BG371 S. CLUB ALZANO NP -0.1  

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:40 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 21.89  

2 4 16 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 22.17  

3 6 21 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 22.87  

4 1 40 CESARONI Alessandro 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 22.98  

5 2 41 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.06  

6 5 24 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.50  

Serie 2 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:43 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.21  

2 5 25 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 23.23  

3 3 27 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 23.26  

4 4 43 STEFANI Francesco 1996 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.44  

5 2 35 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.98  

6 6 5 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.25  

Serie 3 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.55  

2 2 42 DE MARCHI Pietro 1996 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.63  

3 6 13 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.04  

4 1 28 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.70  

5 5 12 PEZZAIOLI Alberto 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.76  

 4 15 BEGLIOMINI Daniele 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 4 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:48 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.39  

2 4 9 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.43  

3 2 6 GUALANDRIS Cristian 1996 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 24.48  

4 5 4 CARRARA Marco 1972 SM40 BG371 S. CLUB ALZANO 24.54  

5 6 33 BETTARI Enzo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.99  

Serie 5 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:51 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 GATTA ZINI Riccardo 1998 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.50  

2 5 23 BESCHI Nicola 1996 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 24.70  

3 3 19 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.75  

4 6 17 PISTILLO Maurizio 1971 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.27  

5 2 36 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.57  

Serie 6 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.44  

2 3 14 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.57  



3 2 37 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.67  

3 6 1 NISTICO' Giovanni 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.67  

5 4 22 FERLA Gabriele 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 25.93  

Serie 7 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:56 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 FORBITI Claudio 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 26.25  

2 4 39 MANFREDI Alessandro 1960 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.49  

3 2 8 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.05  

 6 11 WHITE Ryan 1986 SM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA NP  

 5 3 SIGNORELLI Giacomo Luca 1957 SM55 BG371 S. CLUB ALZANO NP  

Serie 8 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:59 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.45  

2 3 32 FIORI Francesco 1994 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.75  

3 5 30 BAITELLI Raffaello 1967 SM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 24.81  

4 6 20 DI PRIMA Matteo 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 25.04  

5 1 200 BOSIO Mattia 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.49  

6 2 29 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 26.07  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 34 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 21.89 -0.3  

2 4 16 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 22.17 -0.3  

3 6 21 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 22.87 -0.3  

4 1 40 CESARONI Alessandro 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 22.98 -0.3  

5 2 41 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.06 -0.3  

6 1 10 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.21 -0.1  

7 5 25 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 23.23 -0.1  

8 3 27 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 23.26 -0.1  

9 4 43 STEFANI Francesco 1996 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.44 -0.1  

10 4 7 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.45 -0.1  

11 5 24 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.50 -0.3  

12 3 18 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.55 +0.1  

13 2 42 DE MARCHI Pietro 1996 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.63 +0.1  

14 2 35 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.98 -0.1  

15 6 13 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.04 +0.1  

16 6 5 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.25 -0.1  

17 3 38 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.39 -0.1  

18 4 9 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.43 -0.1  

19 2 6 GUALANDRIS Cristian 1996 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 24.48 -0.1  

20 4 26 GATTA ZINI Riccardo 1998 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.50 -0.2  

21 5 4 CARRARA Marco 1972 SM40 BG371 S. CLUB ALZANO 24.54 -0.1  

22 1 28 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.70 +0.1  

22 5 23 BESCHI Nicola 1996 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 24.70 -0.2  

24 3 32 FIORI Francesco 1994 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.75 -0.1  

24 3 19 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.75 -0.2  

26 5 12 PEZZAIOLI Alberto 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.76 +0.1  

27 5 30 BAITELLI Raffaello 1967 SM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 24.81 -0.1  

28 6 20 DI PRIMA Matteo 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 25.04 -0.1  

29 6 17 PISTILLO Maurizio 1971 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.27 -0.2  

30 5 2 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.44 -0.2  

31 1 200 BOSIO Mattia 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.49 -0.1  

32 3 14 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.57 -0.2  

32 2 36 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.57 -0.2  

34 6 1 NISTICO' Giovanni 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.67 -0.2  

34 2 37 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.67 -0.2  

36 4 22 FERLA Gabriele 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 25.93 -0.2  

37 6 33 BETTARI Enzo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.99 -0.1  

38 2 29 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 26.07 -0.1  

39 3 31 FORBITI Claudio 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 26.25 +0.1  

40 4 39 MANFREDI Alessandro 1960 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.49 +0.1  

41 2 8 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.05 +0.1  

 5 3 SIGNORELLI Giacomo Luca 1957 SM55 BG371 S. CLUB ALZANO NP +0.1  

 4 15 BEGLIOMINI Daniele 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP +0.1  

 6 11 WHITE Ryan 1986 SM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA NP +0.1  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 326 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.97  

2 4I 322 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.72  

3 3I 305 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.48  

4 5I 307 BLESIO Andrea 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:00.05  

5 1I 318 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:02.47  

6 6I 306 BERSINI Simone 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.73  

7 3E 316 GRASSI Matteo 1997 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 2:03.92  

8 4E 309 CANTI Manuel 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:05.25  

9 2E 325 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:05.60  

10 1E 334 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:06.04  

11 5E 323 RICOTTA Lorenzo 1994 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2:06.41  

12 6E 313 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:07.20  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 330 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:03.52  

2 3I 314 GENOVA Dario 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:08.03  

3 6I 310 CANU Lorenzo 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:11.99  

4 4I 327 SCUTRA Mauro 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:12.44  

5 6E 317 MANGALAVITI Enrico 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:12.96  

6 2I 331 VENDER Federico 1996 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:13.57  

7 5I 333 VIGNOLI Giovanni 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:14.49  

8 4E 328 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:17.14  

9 1I 329 TOMASONI Francesco 1966 SM45 BS521 FREE-ZONE 2:18.82  

10 3E 321 ORIZIO Luca 1995 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:20.40  

11 2E 320 MORETTI Andrea 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:22.26  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 326 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.97  

2 4I 322 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.72  

3 3I 305 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.48  

4 5I 307 BLESIO Andrea 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:00.05  

5 1I 318 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:02.47  

6 6I 306 BERSINI Simone 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.73  

7 5E 330 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:03.52  

8 3E 316 GRASSI Matteo 1997 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 2:03.92  

9 4E 309 CANTI Manuel 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:05.25  

10 2E 325 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:05.60  

11 1E 334 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:06.04  

12 5E 323 RICOTTA Lorenzo 1994 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2:06.41  

13 6E 313 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:07.20  

14 3I 314 GENOVA Dario 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:08.03  

15 6I 310 CANU Lorenzo 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:11.99  

16 4I 327 SCUTRA Mauro 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:12.44  

17 6E 317 MANGALAVITI Enrico 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:12.96  

18 2I 331 VENDER Federico 1996 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:13.57  

19 5I 333 VIGNOLI Giovanni 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:14.49  

20 4E 328 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:17.14  

21 1I 329 TOMASONI Francesco 1966 SM45 BS521 FREE-ZONE 2:18.82  

22 3E 321 ORIZIO Luca 1995 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:20.40  

23 2E 320 MORETTI Andrea 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:22.26  

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:11 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 357 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 8:50.85  

2 335 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8:52.51  

3 340 BONVECCHIO Emilio 1991 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:01.14  

4 356 LOMBARDI Stefano 1997 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9:10.05  

5 358 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:16.38  

6 361 MORO Daniele 1994 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:20.87  

7 344 CHIODO Luca 1971 SM40 CZ010 S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO 9:26.41  

8 360 MENEGATTI Luca 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:30.61  



9 342 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:32.58  

10 367 SERINA Marco 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:51.92  

11 346 COLUCCIA Luca 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:26.27  

 336 AVIGO Pierangelo 1961 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit  

 349 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

 365 PODESTA' ALLUVION Alber 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.04.25 - m. 2000: 6.02.00

Serie 2 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 362 NEMBRINI Nicola 1994 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:45.67  

2 368 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:46.61  

3 341 BRASI Iacopo 1994 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:09.75  

4 339 BIANCHI Davide 1996 JM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9:20.40  

5 350 FILIPPI Matteo 1975 SM35 PR068 C.U.S. PARMA 9:23.77  

6 351 GARDA Ivan 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 9:57.26  

7 359 MARZAROLI Riccardo 1990 SM CR554 MARATHON CREMONA 10:01.90  

8 366 ROTA Ian 1998 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:03.83  

9 355 LANSONI Cristian 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:09.63  

10 337 BE' Gabriele 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:15.42  

11 363 OTTONI Vittorio 1957 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:23.39  

12 345 COLUCCIA Matteo 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:25.90  

13 343 CE' Massimiliano 1973 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 10:49.27  

 338 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.53.08 - m. 2000: 6.10.00

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 362 NEMBRINI Nicola 1994 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:45.67  

2 368 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:46.61  

3 357 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 8:50.85  

4 335 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8:52.51  

5 340 BONVECCHIO Emilio 1991 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:01.14  

6 341 BRASI Iacopo 1994 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:09.75  

7 356 LOMBARDI Stefano 1997 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9:10.05  

8 358 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:16.38  

9 339 BIANCHI Davide 1996 JM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9:20.40  

10 361 MORO Daniele 1994 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:20.87  

11 350 FILIPPI Matteo 1975 SM35 PR068 C.U.S. PARMA 9:23.77  

12 344 CHIODO Luca 1971 SM40 CZ010 S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO 9:26.41  

13 360 MENEGATTI Luca 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:30.61  

14 342 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:32.58  

15 367 SERINA Marco 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:51.92  

16 351 GARDA Ivan 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 9:57.26  

17 359 MARZAROLI Riccardo 1990 SM CR554 MARATHON CREMONA 10:01.90  

18 366 ROTA Ian 1998 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:03.83  

19 355 LANSONI Cristian 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:09.63  

20 337 BE' Gabriele 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:15.42  

21 363 OTTONI Vittorio 1957 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:23.39  

22 345 COLUCCIA Matteo 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:25.90  

23 346 COLUCCIA Luca 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:26.27  

24 343 CE' Massimiliano 1973 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 10:49.27  

 336 AVIGO Pierangelo 1961 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit  

 349 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO Rit  

 365 PODESTA' ALLUVION Alber 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit  

 338 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit  

110 Hs H 100 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.71  

2 2 3 DALLA GRANA Samuele 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.03  

110 Hs H 106 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 100 POLETTI Alessandro 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 18.09  

2 4 1 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 19.39  

3 6 2 GUALENI Daniele 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 21.61  

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.72  

2 17 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.45  

3 9 LAZZARI Simone 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.41  

4 23 ALBERINI Riccardo 1994 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.28  

5 28 BURRI Alessandro 1975 SM35 BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.26  

6 25 MANGALAVITI Enrico 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.21  

7 5 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.18  

8 24 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.00  

9 8 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.00  

10 10 PORTANTI Samuele 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.99  

11 22 FOOLCHARDA Alex Hasley 1997 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 4.51  

12 11 PINI Stefano 1969 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3.44  

Serie 2 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.84  

2 100 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6.42  

3 6 CAZZAVACCA Riccardo 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.37  

4 7 MALGARIDA Cristian 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6.29  

5 1 SPINELLI Marcello 1995 JM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 6.10  

6 4 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.10  

7 18 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.05  

8 16 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.86  

9 13 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.86  

10 12 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.76  

11 3 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.74  

12 20 GUALENI Daniele 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5.50  

13 26 DURANTI Luca 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.42  

14 21 PAPA Alberto 1962 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.37  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 27 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.84 -0.4  

2 100 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6.42 -0.1  

3 6 CAZZAVACCA Riccardo 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.37 -0.5  

4 7 MALGARIDA Cristian 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6.29 -0.3  

5 1 SPINELLI Marcello 1995 JM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 6.10 -0.1  

6 4 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.10 -0.2  

7 18 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.05 -0.1  

8 16 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.86 -0.3  

9 13 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.86 -0.2  

10 12 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.76 -0.3  

11 3 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.74 -0.4  

12 14 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.72 +1.2  

13 20 GUALENI Daniele 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5.50 +0.1  

14 17 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.45 +0.1  

15 26 DURANTI Luca 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.42 +0.3  

16 9 LAZZARI Simone 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.41 -1.0  

17 21 PAPA Alberto 1962 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.37 +0.4  

18 23 ALBERINI Riccardo 1994 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.28 +0.7  

19 28 BURRI Alessandro 1975 SM35 BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.26 -0.4  

20 25 MANGALAVITI Enrico 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.21 +0.2  

21 5 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.18 -0.4  

22 24 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.00 +0.9  

23 8 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.00 +0.3  

24 10 PORTANTI Samuele 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.99 -0.6  

25 22 FOOLCHARDA Alex Hasley 1997 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 4.51 +0.4  

26 11 PINI Stefano 1969 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3.44 +0.1  

Martello/HT Kg 5.000 Allievi



SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 FLORIO Mattia 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.21  

2 3 COLOMBO Luca 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 44.17  

3 1 ABDELKAMEL Badreddin 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 39.00  

Martello/HT Kg 6.000 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BAROZZI Andrea 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 48.17  

2 1 MUSONI Matia 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.14  

3 2 LEGGERI Fabio 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.77  

4 4 CICERI Alberto 1996 JM CO010 ATL. ERBA 37.30  

Martello/HT Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 FRISO Michele 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.95  

2 3 ANTOJ Diego 1994 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 51.16  

3 5 MESSINA Alberto 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 45.75  

4 2 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 31.28  

 1 POLETTI Alessandro 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Ass  

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.57  

2 4 13 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.73  

3 6 14 FALDA Helen 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 12.78  

4 5 2 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.81  

5 3 4 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.12  

Serie 2 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 MARTINELLI Giulia 1996 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.09  

2 2 7 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.15  

3 5 1 BONIARDI Chiara 1993 PF MI076 GEAS ATLETICA 13.39  

4 4 11 PLEBANI Anna 1995 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.63  

5 6 8 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.72  

Serie 3 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.75  

2 2 3 D'ORTENZI Dalila 1996 JF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.01  

3 6 5 ALBERINI Roberta 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.31  

3 5 9 SAMBERO Giulia 1996 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.31  

5 4 6 SIMONETTI Veronica 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 16.29  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 12 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.57 +0.0  

2 4 13 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.73 +0.0  

3 6 14 FALDA Helen 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 12.78 +0.0  

4 5 2 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.81 +0.0  

5 3 10 MARTINELLI Giulia 1996 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.09 +0.0  

6 3 4 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.12 +0.0  

7 2 7 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.15 +0.0  

8 5 1 BONIARDI Chiara 1993 PF MI076 GEAS ATLETICA 13.39 +0.0  

9 4 11 PLEBANI Anna 1995 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.63 +0.0  

10 6 8 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.72 +0.0  



11 3 15 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.75 +0.0  

12 2 3 D'ORTENZI Dalila 1996 JF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.01 +0.0  

13 6 5 ALBERINI Roberta 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.31 +0.0  

13 5 9 SAMBERO Giulia 1996 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.31 +0.0  

15 4 6 SIMONETTI Veronica 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 16.29 +0.0  

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 ACETI Denise 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.89  

2 6 1 PARISI Alessandra 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:06.46  

3 3 6 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.01  

 5 3 TOMASONI Giulia 1996 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

 2 4 PIZZI Giulia 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP  

Serie 2 Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.84  

2 2 2 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.14  

3 3 9 BARATTO Manuela 1989 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:11.64  

4 5 8 BALBONI Beatrice 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 1:15.19  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.84  

2 2 2 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.14  

3 4 7 ACETI Denise 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.89  

4 6 1 PARISI Alessandra 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:06.46  

5 3 6 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.01  

6 3 9 BARATTO Manuela 1989 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:11.64  

7 5 8 BALBONI Beatrice 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 1:15.19  

 2 4 PIZZI Giulia 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP  

 5 3 TOMASONI Giulia 1996 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 376 BIGONI Ilaria 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:52.08  

2 386 OTHMANI Chaima 1998 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:53.30  

3 375 BIANCHI Beatrice 1998 AF BG225 ATL. CASAZZA 4:57.70  

4 380 FACCANONI Irene 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:00.42  

5 385 OLMI Francesca 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:06.67  

6 371 BELLINI Roberta 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:15.88  

7 374 BERTULETTI Silvia 1996 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:22.42  

8 388 VAILATI Itza' 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5:22.60  

9 384 MIGLIETTI Giulia 1996 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:28.59  

10 389 ZAMBELLI Monica 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:32.88  

11 373 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:37.99  

12 383 MARCHESI Cristiana 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:41.84  

13 379 CUCCHI Nicole 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:43.87  

14 378 CORBANI Francesca 1988 SF CR554 MARATHON CREMONA 5:52.11  

Passaggi: m. 400 : 1.20.00 - m. 800 : 2.42.00 - m. 1000: 3.24.00 - m. 1200: 4.06.00

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 PEZZOLO Anita 1991 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 5.25  

2 10 MESSINA Antonella 1994 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.23  

3 1 NOZZA Guendalina 1997 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5.03  

4 5 OLGIATI Laura 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.95  

5 4 FALDA Helen 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 4.81  

6 12 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.67  



7 7 VALLE' Elisa 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 4.57  

8 8 MICHELI Marta 1997 AF BS607 ATL. POMPIANO 4.36  

9 2 VIGORELLI Vera 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.30  

10 6 VALLI Aurora Gaia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.17  

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ZIN Greta 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 52.79  

2 5 PREVITALI Simona 1995 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.29  

3 7 BONDIELLI Elisabetta 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 48.03  

4 8 CAVICCHIOLI Elisa 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 47.40  

5 4 BIAVA Gaia 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.75  

6 6 TANASE Alexandra Mihael 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 43.51  

7 1 CALIARI Giada 1996 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 42.16  

8 2 ARNABOLDI Silvia 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 40.50  

 9 RIZZI Maria Chiara 1993 PF PV108 C.U.S. PAVIA Ncl  

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:58 - Ora Fine: 16:51 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 IGNAZZITO Chiara 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.18  

2 3 PONZELLETTI Alessandra 1998 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 45.58  

3 1 MORETTI Caterina 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.79  

4 5 CALOI Karin 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 32.51  

5 2 ALLIOLI Sara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 30.24  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BOLPAGNI Francesca and 1998 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 43.52  

2 1 BONETTI Alessia 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.01  

3 3 TICOZZI Gaia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.75  

4 5 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.25  

5 6 RIVETTA Chiara 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 24.17  

6 2 MORETTI Caterina 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.91  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 OLGIATI Laura 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.43  

2 3 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.87  

3 1 ZIN Greta 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 30.28  

4 4 VISCO Roberta 1996 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.99  

5 2 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 27.65  

6 5 PEZZOLO Anita 1991 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.22  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


